
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   

CF: 92145530926  
E-mail: caic86200x@istruzione.it 

PEC: caic86200x@pec.istruzione.it
Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it

All’albo  della scuola
Al sito web della scuola

OGGETTO: FORMALE ASSUNZIONE A BILANCIO DEL FINANZIAMENTO RELATIVO
AL PROGETTO TUTTI A ISCOL@ LINEA ASCOLTO E SUPPORTO  A.S. 2022-2023. –POR
FSE 2014/2020
AZIONE  10.1.1  “INTERVENTI  DI  SOSTEGNO  AGLI  STUDENTI  CARATTERIZZATI  DA
PARTICOLARI  FRAGILITÀ,  TRA CUI  ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ  (AZIONI  DI
TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING,
ATTIVITÀ  INTEGRATIVE,  INCLUSE  QUELLE  SPORTIVE,  IN  ORARIO  EXTRA
SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC”
CUP H73C23000000002 CUP H73C23000000002 Codice progetto CAIC862001_AS_01Codice progetto CAIC862001_AS_01

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA
La  Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche, n. 625 del 6 
ottobre 2022, di approvazione dell’Avviso pubblico “(Si torna) Tutti a Iscola” –  
Anno scolastico 2022/2023”;

VISTA la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche, n. 658 del 18

ottobre  2022,  di  approvazione  del  testo  revisionato  dell’Avviso  pubblico  “(Si

torna) Tutti a Iscola” ” –  Anno scolastico 2022/2023;

VISTA la  Determinazione  n.  1  del  3.01.2023  con  la  quale  è  stata  approvata  in  via

definitiva la graduatoria dei progetti ritenuti ammissibili, nell’ambito del succitato

finanziamento POR.

CONSIDERATO che    ai     sensi    dell’art.  8,  del D.I. n.    129/2018,     competono   al
Dirigente Scolastico      le       Variazioni      al    Programma    Annuale
conseguenti ad Entrate Finalizzate 

http://www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it/
mailto:caic86200x@pec.istruzione.it
mailto:caic86200x@istruzione.it




DISPONE

La formale assunzione a bilancio E.F: 2023 del finanziamento relativo al seguente progetto Tutti a
Iscol@:
Linea CUP Titolo progetto Importo

autorizzato 
CODICE 
PROGETTO

Ascolto e supporto H73C23000000002H73C23000000002 La scuola fa bene a tutti €. 28.800,00 CAIC862001_AS_01CAIC862001_AS_01

Il Dirigente Scolastico
Dott. Francesco Depau

[Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005
    s.m. e norme  collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la

    firma autografa


	 Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it

		2023-03-06T14:29:02+0100




